2.1 - O presente instrumento tem por objeto a Prestação de serviços de Assessoria Técnica,
envolvendo atividades de implementaçâo, suporte e acompanhamento do Plano de cargos e carreiras
dos servidores da Câmara Municipalde Amontada.

CLÁUSULA TERCEIRA _ DO VALOR DO CONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais),
conforme detalhamento abaixo:

CLÁUSULA QUARTA. DAS OBRIGAçÔES DA CONTRATANTE
4.1. Nomear Gestor e Fiscais do Contrato para acompanhar e fiscalizar sua execução;
4.2. Encaminhar formalmente as demandas de serviços, de acordo com os critérios estabelecidos no